NHCTPYKLMWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 111.02841.1 -PPOI-IF-

WWW.ABTOEPOHA.P®

rog
MOZEJTb BbIMYCKA

Stinger 2018-

3arnywka

lavika ukcupyemas
M8x70/20

Bont M8x25
LLaiba 8

Bont M6x30
LLI;171T6a 6X Bont M8x25

T
1
1
I
I
|
|
I
I
1
1
1
1
1

O6bem aBuratens TWM KM np;ggm

2.0T; 3.3T AKIMM MOJIHbIN

KpoHLUTEH

Onopa H=8

Bont M8x25
LLanba 8

3arnyLuka

Bont M6X30

Maiika dukcvpyemas Lavi6a 6
M8x70/20 LWaiba 8

MHCTpyKuMs No yCTaHOBKe:

CocTaB usgenus:

1. CHATb WTATHbIN NbIbHUK.
2. BbIKpyTUTb LUTATHBLIN Kpenex (A) 1 yCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI.
3. YCcTaHOBUTb NepeaHIo YacTb MblfbHUKA.

HanmeHoBaHune MoMEHT 3aTaXKm

Bont M6x30 9.8 Hm

4. YctaHoBuTb B otBepcTus (B) rankun dumkcrnpyembie M8x70/20 n BKpyTUTb B HUX Bont M8x25 24.0 Hm

6onTbl M8x25 Ha 2-3 obopoTa.

5. YcTaHOBWTDb 3alLMTy: 3a[4HIOI0 YacCTb 3aLMTbl 3aBECTU HA YCTaHOBMEHHbIE GOMNThI
M8x25, nepeaHtoto YacTb 3aKpenuTb K KpoHWTenHaMm 6ontammn M8x25. CpegHioto
YacTb 3alMTbl 3aKPeNUTb K WTaTHbIM oTBepcTusAM (B) 6ontammn M6x30 yepes

BTYNku H=8.

Lllan6a 6

Lan6a 8

lanka dukcnpyemast M8x70/20
Onopa H=8

3arnywka

KpoHwTeinH

6. 3agHt0 YacTb AoNoNHUTENbHO 3akpenuTb 6ontom M6x30 B otBepcTtue (). 3awmTa

7. 3aTaHYTb 6ONTbl C HEOOXOAMMBIM YCUITNEM.

npOVI3BOD,VITeJ'Ib BrpaBe BHOCUTb U3BMEHEHNSA B KOHCTPYKLUMIO 3aLLUThI.

TexHunyeckas nopaepxka: supp@rivalauto.com




MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

ciiéz7buc>
-DPOIH-

SALLITA KINMN U PK 111.02842.1
WWW.ABTOBPOHA.P®
i i rof | i | TUI
MAPKA : MOZE/b . BbIMYCKA | Obbem .EI.BI/II'aTeJ'IFIE TN KM . MPVBOJA
KIA Stinger 2018- - 20T;33T AKII . MOMHbIN
[anKa puKcnpyemas
M8x70/20 [anka bukcnpyemas
3awmTa M8x70/20
ES;VTGE%XB,O KDOHLLTEIH 3 LLITaTHBLIV Kpenex
bont M8x20 bont M8x25
LLlanba 8 LLlanba 8

LLITaTHbIN Kpenex

A
Tai—=
X - ‘r:'::.:!

KpoHLTENH 1

" T\KpOHUJTeﬁH 4

= bont M6x30
3arnyLwka LLlanba 6
5011] M8x20 _ Liaitoa 8
Lllanba 8 KPOHLLTEMH 2 EOJ'II M8x20
LLlanba 8
3arnyuka
bont M8x20 y
1Iai6a 8 LLITaTHLIN Kpenex

NHCTPYKUMSA MO YCTaHOBKE:

CocTaB usgenus:

1. BoikpyTuTb WiTaTHbIN Kpenex (A) u (IN). Ha”MeHOBaHMG

2. 3aKpenuTb KPOHLUTEWH 4 WTaTHbIM Kpenexom (A).

3. 3aKpenuTb KPOHLUTERH 1 WTaTHLIM Kpenexom (I). Bont M6x30
3. 3akpenuTb KpoHwTenH 3 bontom M6x20 B oTBepcTue (B). Bont M8x20
4. BbIKpYTUTL OAWH LWITaTHLIM 60NT oTBepcTUs (B) 1 BbIKpyTUTL Ha 2-3 obopoTa wratHbin 6onT oteepctusa ([). BonT M8x25
5. 3aKkpenuTb KPOHLWITENH 2 WTaTHbIM Kpenexem (B) un (O). -

6.1 [1ns aBTOMOGWIIA C YCTAHORINEHHOI 3alMTOi kapTepa Rival: a‘j‘ﬁa 6
6.1.1 BeikpyTuTh Ha 2-3 obopota bonThl (E). anba 8
6.1.2 3aBecTu nepeaHIO YacTb 3alnTbl Ha bonTel (E) nog 3awuTy kaptepa. [anka ukcupyemas M8x70/20
6.2 [ins asTomMo6uns1 6es ycraHoBNeHHOH salLuuThl kapTepa Rival: 3arnyLka

6.2.1 CHATb 3a4HK0K YacTb NblNbHUKA.

6.2.2 YctaHoBuTb B otBepcTus (XK) rankn poukcupyemblie M8x70/20 n BkpyTuTb B HUX BonTel M8x25 Ha 2-3
oboporTa.

6.2.3 Bbipe3aTtb B LUTATHOM MblflbHUKE OTBEPCTUA ANSA KpenneHus 3aliuTtsl K rankam dukcupyembim M8x70/20.
6.2.4 3aBecTu nepeaHo YacTb 3awmnTel Ha 6onTtbl (K).

6.2.5 YcTtaHOoBUTb 3aQHIOK YacTb NbifibHUKA.

7. YCTaHOBUTDL 3aLUUTY: 3aHIO0 N CPEAHIO YacTb 3alUUTbl 3aKpenuTb K KpoHwwTenHam 6ontamm M8x20.

8. 3artaHyTb 60NTbLI C HEOOXOAUMbBIM YCUITUEM.

[lponzBoauTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUSA B KOHCTPYKLMIO 3aLLUTHI.
TexHnyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com

KpoHwTenH 1
KpOHLWTENH 2
KpoHwTenH 3
KpoHLWwTENH 4

3awumTa

Kon-Bo 'MOMEHT 3aTsXKu

9.8 Hm
24.0 Hm
24.0 Hwm

2 WT.
4 Wr.
2 LWT.
2 WT.
¢ T
2 WT.
2 1T
1, T
1 wr.
1 1R
A1)
1 Wr.




